gravique vultu et cetera	.XVIII. CII. a.
PACIENCIA quieta manet et fortis ad omnes celorum nimbos	.Ibidem. b.
PACIENCIE virtus non solum non irascendo iuste sed non irascendo simpliciter proficiscitur	.XX. XXXIII. e.
PACIENCIE virtute perfectio cordis acquiritur	.XX. XXXIII. d.
PACIENCIE exemplum in quodam sene alexandrino	.XX. LXXXI. f.
PACIENCIA facta tacens acrius ad iracundiam quam sermo succedit	.XX. XC.
PACIENCIA suadetur et modus quo acquiri debeat ostenditur	.XX. C.
PACIENCIA vera absque cordis humilitate non acquiritur nec tenetur	.Ibidem. b.
PACIENCIE proprie examinatio docetur et qualiter ipsa paciencia debeat obtineri	.XX. CVI.
PACIENCIA philosophum esse declarat	.XXII. XVIII. b.
PACIENCIAM Gregorius multipliciter suadet	.XXIII. XXXVII. b.
PACIENCIE et ire conflictus describitur	.XXIII. LI. c.
PACIENCIA iterum multipliciter suadetur	.XXIV. XXXIII. c.
QUERE Ira. Mansuetudo. Tolerare. Tolerantia.	
PAGANI jecur Sirilli comedentes dentibus privantur	.XV. XXXII. d.
PAGANORUM trecentas sectas Themistius asserit	.XV. XCIX.
PALATO non sano pena est panis, qui sano est suavis et cetera	.XIX. LXX. f.
PALESTINA regio describitur	.II. LXLI. f.
PALLADII monachi gesta	.XV. LXIX. d.
PALLADIUS ad Scotos convertendos a Celestino papa mittitur	.XXI. XXIII.
PALLANTIS corpus Rome integrum reperitur cum epitaphio et lumine	.XXVI. XXXIII. b.
PALLOR in ore consciī dat signa reatus	.XVIII. CII. d.
(col. b)	
PALUMBI presbyteri malicia describitur	.XXVI. XIX.
PAMBI monachi vita et dicta moralia	.XV. LXII.
PAMBUS idem se reputat satis scire si didiscerit in lingua non delinquere	.Ibidem. d.
PAMBUS idem sine labore panem non comedit nec de verbo prolato penituit	.Ibidem. f.
PAMBONIS vel Pambi heremite vita	.XVIII. LXVIII.
PAMMACHIUS monachus a Jeronimo commendatur	.XVII. LXIX.
PAMPHILIA regio describitur	.II. LXX. e.
PAMPHI presbyteri gesta et passio	.XIIII. XIX. b.
PANCRAZII pueri gesta et passio	.XIII. LXXIII. d.
PANCULI basiliensis passio	.XXI. XL. e.
PANDEA gens describitur	.II. LXIIII. f.
PANDEORUM populorum mores	.II. XC. a.
PANECII philosophi dicta moralia	.VI. XLIX.
PANOCHII describuntur	.II. XCII. d.
PANUM sacerdotalium lex datur	.III. XXXIX. b.

PANNONIA regio describitur	.II. LXXI. e.
	Item .LXXXIII. a.
PANSANIAS vel Pausanias amore Olympiadis inflammatus occidit Philippum macedonum et interficitur ab eodem	.V. XVIII. c.
PANTHALEONIS medici gesta et passio	.XIII. XCV. et s.
PANTHENII philosophi gesta et scripta	.XI. CXXV <=CXXVI>.
PAPA non interest obsequiis defunctorum et quare	.III. XXXIX. e.
PAPA sabbati ante ramos palmarum debet pauperibus ministrare et quare	.VIII. XXXI. f.
PAPE absolutio sex casuum reservatur	.IX. LV.
PAPAM Anthidius arguit de peccato sibi per demonem revelato	.XX. III. a.
PAPA Formosus efficitur qui parum ante fuerat ab omnibus ordinibus degradatus	.XXVI. LV.
PAPE et imperatoris dissentio que longo tempore duraverat sedatur	.XXVII. IX.
PAPE exhortatio quod quandoque supersedeat a continua auditione causarum et vacet meditationi legis et edificationi spirituali ecclesiarum	.XXIX. LXIII. f. et s.
PAPA vel quicumque alias prelatus non in tam partes agat aliens quam seipsum negligat	.XXIX. LXIII. b.
PAPE implicatio in secularibus causis et negotiis dissuadetur	.Ibidem. d.
PAPE suadetur ut consideret quid sit in natura, quis in persona, qualis in moribus et quis fuerit et modo sit	.XXIX. LX <=LXVII>.
PAPE et aliorum prelatorum officium describitur	.XXIX. LXX. e.
PAPA quodlibet opus suum tria consideratione preveniat an scilicet liceat, deceat et expediat	.XXIX. LXXI. a.
PAPE dissuadetur exempciones facere	.Ibidem.
PAPA super pomposo apparatu et incessu arguitur	.XXIX. LXXIII. d.
PAPE est etiam gladius materialis, suo enim nutu licet non sua manu est evaginandus	.Ibidem. e.
PAPE est imputandum quicquid ab eo fit qui sine ipso nichil potest facere	.XXIX. LXXIII. b.
PAPA instruitur de cura rei familiaris quod eam alicui fideli committat et vacet divinis	.XXIX. LXXVI. et s.
PAPA instruitur qualiter se habeat in palatio et in domo	.XXIX. LXXVII. c.
PAPE angustias infinitas et miserabiles sollicitudines Adrianus describit	.XXX. III. a.
PAPA aut Romanis servit, aut fit expontifex aut exromanus QUERE Cardinalis. Causa. Episcopus. Prelatus.	.Ibidem. c.
PAPAROISSE gesta contra Turcos	.XXXI. CXXXIX. et s.
PAPATUS miserie et sollicitudines describuntur	.XXX. II. et s.
PAPIE jerapolitani gesta, scripta et errores describuntur (fº 54 vº), col. a)	.XI <=X>. XCIII. c.
PAPIE, Claudiani, Dyoscori et Serapionis martyrum passio	.XII. CXXI. e.
PAPIE et Mauri martyrum passio	.XIII. C. e.
PAPHNUCII episcopi vita et miracula	.XIV. LXV. a.
PAPHNUCII alterius gesta et transitus	.XV. LXXVI.

PAPHNUCIUS idem Thays meretricem propter dei timorem convertit	.XV. LXXVII.
PAPHNUCII collatio de trina conversione et triplici renunciatione	.XX. XLVIII.
PAPIENSIMUM et Mediolanensium bella describuntur	.XXXI. VII. a.
PAPIRIUS consul claret	.VI. VI. c.
PAPIRIUS idem caute matris importunitatem elidit super revelando consilio civitatis	.VI. VII. c.
PAPIRII martyris passio	.XI. XCVII. c.
PARIUM Francie aliqui et alii barones in Runciavalle per Ganalonem produntur	.XXV. XVIII.
PARIUM eorumdem sepulture et exequie describuntur	.XXV. XXI.
PARABOLE Barlaam heremite contra mundi amatores	.XVI. XV. et s.
PARADISUS terrestris describitur	.II. LXIII. c.
PARADISUS terrestris iterum describitur secundum Childebertum cenomensem	.XXVI. CXV. e.
PARADISUS Heraclidis id est liber ab eo compositus describitur	.XVIII. LXIII.
PARADISI celestis et inferni secundum Machometum descriptio	.XXIII. LXV. et s.
PARADISI gaudia et inferni supplicia Guillelmo puerο revelantur	.XXVIII. XC. et s.
PARADISI ostium facta apertio lateris Ihesu Christi	.XXIX. XXX.
PARADISUS et infernus cuidam cisterciensi novicio revelantur	.XXX. VIII. et s.
QUERE Beatitudo. Gloria beatorum. Patria celestis. Tundalus. Vita eterna.	
PARCENDUM est quandoque in meritis	.VII. CXXI. b.
PARTIALITATES in preferendis personis de suis partibus arguuntur	.XXVII. CVII. b.
PARENTES prolem maledicere non debent nec dyabolo obligare	.VIII. CXV.
PARENTES primi secundum Jeronimum in paradiſo virgines permanserunt	.XVII. LXXXIII. d.
PARENTUM consideracione non est vita solitaria dimittenda	.XX. CXX. d.
PARENTES et carnales amici a perfectis sunt vitandi et fugiendi	.XX. CXXIII.
QUERE Mater. Pater.	
PARIANDER tyrannidem exercet	.III. CIX. f.
PARILLUS in tauro ero ab eo fabricato punitur	.III. XCVII. d.
PARISIENSES vici quia lutosi erant et ideo Parisius Lutecia dicebatur, pavimento sternuntur	.XXX. XXXVIII e.
PARISIENSIS civitas muris cingitur	.XXXI. I. f.
PARISIENSES scolares ad invicem dissenciant et de Parisius recedunt	.XXXI. CXXXVII. a.
PARNASUS mons describitur	.II. LXXXIII. f.
PAROS insula describitur	.II. LXXXI. f.
PARSYMONIA sicut nulli statui admittitur ita nec integritas corporis denegatur	.XX. XXVI. b.
PARSIMONIE contra gulam conflictus describitur	.XXIII. LIII. b.
PARSIMONIA non tantum consitit in temperamento refectionis	

sed in contemptu cibi lautioris	.Ibidem. c.
QUERE Abstinentia. Jejunium. Sobrietas.	
PARTHENII et Calocerii martyrum passio	.XII. LII. b.
PARTHIA regio describitur	.II. LXV. f.
PARTICULARIUM sensuum aliisque proprietates assignantur	.XXVII. LXV. d.
PARVULUS in discipulorum medio constitutus fuisse creditur Martialis lemovicensis	.VIII. XXV. b.
PASCHE celebracionem debito tempore debere fieri miraculo declaratur	.XX. VI. b.
	Item .XXII. CXXVI. a.
PASCHALIS romane ecclesie presidet	.XXV. XXVI. b.
PASCHALIS idem coniuracionem contra imperatorem se purgat (col. b)	.XXV. XXVII. b.
PASCHALIS idem moritur	.XXVII. XXVI.
PASCHASIUS consularis recipit sententiam capitalem	.XIIII. III. f.
PASSAGIUM generale fit in subsidium terre sancte	.XXVI. XCII.
PASSAGII eiusdem causa et signa ipsum precedentia describuntur	.XXVI. XCVI.
PASSAGIUM terre sancte per Cystercienses impeditur	.XXVIII. CXXVI. f.
PASSIONES animi et earum remedia describuntur	.VI. XXXII. a.
PASSIO Christi describitur	.VIII. XXXVI. et s.
PASSIONEM Christi homo quicunque recolens libenter debet adversa omnia tolerare	.XXI. LXIII.
PASSIO Christi si ad memoriam reducitur nichil est adeo durum quod non equanimiter toleretur	.XXIII. LI. d.
PASSIONIS et incarnationis memoria suadetur	.XXV. LXVIII.
PASSIONIS Christi meditatio et ipsius compassio suadetur	.XXIX. XLVII.
PASSIONIBUS corporalibus omnino cessantibus, homo preter virtutes aliquid cogitare non potest	.XVII. LXXXIII. e.
PASTORIS et Iusti martyrum passio	.XIII. CXXIX. b.
PASTORIS abbatis gesta et dicta moralia	.XV. LX.
PASTORES dici volumus non tamen esse intendimus, officii enim nostri vitamus laborem at appetimus dignitatem	.XXI. XXVI. b.
PASTORUM imperitia quandoque de meritis accidit subditorum	.XXIII. XXVII.c.
PASTOR cum per arbusta graditur, necesse est quod ad precipitum gressu sequatur	.XXIII. XXVII. d.
QUERE Episcopus. Prelatus.	
PASTORALIS regiminis cura et modus eam accipiendi vel renuendi docetur	.XXIII. XXVII. et s.
PASTORALE magisterium qua temeritate ab imperitis suscipitur quando ars artium est regimen animorum	.Ibidem. b.
PASTORELLI sive pueri transfretant sed vacui redeunt	.XXXI. V. e.
PATHOMII scithiotici vita et agones contra temptationes carnis	.XXVIII. LXXIX.
PACHOMII tabennensis cui angelus regulam monasticam dedit gesta	.XVIII. LXXXII.
	Item .XIX. XLVII.

PACHOMIO eidem malus status monachorum futurorum revelatur	.XIX. XLVII. e.
PATER, verbum et spiritus sanctus in divinis a rege Bragmanorum asseruntur	.V. LXIX. d.
PATRUM dicta moralia	.XVI. LXXIX. et s.
PATRES educti de inferno ubi fuerunt usque ad ascencionem domini	.VIII. LIII. f.
PATRUM exultatio in exitu de inferno describitur	.VIII. LXI. d.
PATRES antiqui ita per fidem future passionis et cetera sicut nos per fidem iam preterite sunt salvati	.XIX. LXXXIX. d.
QUERE Parens.	
PATI pro Christo suadetur quia piissimum est	.XXII. LII. d.
PATRIA sua remanere beatum est	.VII. CIX. e.
PATRIA allicit homines nec possunt eius faciliter oblivisci	.VII. CXXI. a.
PATRIAM suam defectu viciualium laborantem periculosum est habitare, crudele deserere	.XXII. XIII. f.
PATRIA est incolentibus locus quem exilium vocas	.XXII. XVII. b.
QUERE Hylaritas.	
PATRIA celesti dilectio non erit minor laudatione nec laudatio dilectione	.XXI. CX. f.
QUERE Beatitudo. Gloria eterna. Paradisus. Vita eterna.	
PATRIARCHE super quibusdam factis que superficietenus videntur culpabilia excusantur	.II. CXI.
PATRIARCHE excusantur si quando fecerunt que temporibus istis facere non liceret	.XIX. LXIII. a.
PATRIARCHE jerosolimitani suffraganei et loca religiosa sibi subdita describuntur	.XXXII. LXVI. a.
PATRICIDARUM et fratricidarum pene in inferno secundum Tundalum describuntur	.XXVIII. XC. a.
(fº 55 rº, col. a)	
PATRICII hybernici quedam gesta	.XVIII. LXII. e.
PATRICIUS idem a Celestino missus Hyberniam convertit	.XXI. II. e.
PATRICIUS idem sexaginta mortuos resuscitat, trecentos sexaginta quinque episcopos consecrat et totidem ecclesias fundat, tria milia sacerdotes ordinat et XII milia hominum baptizat et cetera	.XXI. XXIII.
PATRICII orationes contra Hybernicos eiusque purgatorium describitur	.Ibidem, et s.
PATRINORUM responsiones in baptismo qualiter debent intelligi	.IX. XXIII. e.
PATROCLI martyris gesta et passio	.XII. CVIII.
PATROCLI et Privati corpora Coloniam transferuntur	.XXV. LXXXII. a.
PAULE matrone et Eustochii filie sue vita	.XVIII. LXXXIX. a.
PAULE virtutes	.XIX. XXVIII.
PAULE eiusdem transitus et exequie describuntur	.XIX. L.
PAULIANORUM heresis pululat et describitur	.XII. V. a.
PAULINA matrona romana a Mundo milite sub Anubis specie fraudulenter cognoscitur	.VIII. III.
PAULINE filie Archenii, Candide uxoris eius et ipsius	

Archenii gesta et passio	.XIII. LXXXIIII.
PAULINE alterius matrone virtutes et transitus describuntur	.XIX. XLVIII. et s.
PAULINI episcopi et confessoris gesta et exilium	.XV. XII. f.
PAULINI eiusdem vita et transitus	.XIX. XXXVII. et s.
PAULINUS idem pro filio vidue servituti se tradens concives suos a captivitate liberat	.Ibidem.
	Item .XXI. XLIX. b.
PAULINUS nolanus claret eiusque libri numerantur	.XXI. XXVI. b.
PAULINI eiusdem et plurium aliorum sanctorum corpora inveniuntur	.XXVI. XLIII.
PAULI apostoli conversio et alia gesta	.VIII. LXXXIIII.
PAULUS idem primo venit Jerusalem ad alios coapostolos	.VIII. CXXII. a.
PAULUS et Barnabas terciodecimo anno post dominicam passionem in apostolos ordinantur	.IX. IX.
PAULI et Barnabe predicatione	.IX. X.
PAULUS propter verbum dei lapidatur	.Ibidem. e.
PAULUS eodem anno quo passus est Christus asseritur fuisse conversus	.IX. XC. c.
PAULUS et Petrus tricesimo nono anno a passione domini paciuntur	.Ibidem.
PAULUS Petrum arguit de observacione legalium cum baptismo	.IX. XCI.
PAULI et Barnabe discessio et discessionis causa et eorum excusatio super istis	.IX. XCV. c.
PAULUS et Timotheus a quibusdam provinciis per sanctum spiritum prohibentur	.IX. XCVI. a.
PAULI gesta transeundo Macedoniam	.IX. XCVII. et s.
PAULI ultimus adventus in Ierusalem et gesta ibi describuntur	.IX. C.
PAULUS Cesarem appellans ad Cesarem mittitur	.X. II. f.
PAULI Romam venientis gesta describuntur	.X. V.
PAULUS, Patroclo suscitato, qui de fenestra corruerat, capitur a Nerone	.X. XVI.
PAULUS constanter Christum coram Nerone confitens decapitari iubetur	.X. XVII.
PAULUS dum ad decapitandum mittitur suos ductores convertit	.X. XVIII. et s.
PAULO decapitato, plura miracula consecuntur	.X. XIX.
PAULUS in amphoram Plautille restituit et in conspectu Neronis assistit	.X. XX.
PAULUS excutit serpentem ipsum mordere volentem	.X. XXI.
PAULUM et Petrum eadem die passos Gelasius asserit	.X. XXI.
PAULUM Jeronimus asserit virginem permansisse	.XVII. XLVIII. a.
PAULUS commendatur ex divina electione et fructuosa predicatione	.XXII. LII. a.
QUERE Petrus. Saulus.	
PAULI nerbonensis vita	.X. XLIX. e.
PAULI et Andree martyrum passio	.XII. XLVI. b.
PAULI heremite vita et transitus	.XII. LXXXVI. et s.

(col. b)

PAULI heresiarche error describitur	.XII. XCVI. a.
PAULI et Reveriani episcoporum passio	.XII. CXIX. c.
PAULI constantinopolitani passio	.XV. XII. e.
PAULUS constantinopolitanus ab exilio reducitur	.XVII. XCVII. f.
PAULI simplicis vita et miracula	.XV. XV.
PAULI et Johannis martyrum vita et passio	.XV. XXXIII.
PAULI abbatis vita	.XV. LXIX. d.
PAULI syri et Esaye abbatum vita	.XV. LXXIII.
PAULI monachi conversio, vita et miracula	.XVIII. LXXVII. et s.
PAULI leonensis vita, promocio et miracula	.XXII. CXXII. et s.
PAUPER nichil cupiens ditior est rege omnia cupiente	.IIII. LXVIII. c.
PAUPER non eris si ad naturam vivas, si vero ad opinionem numquam dives	.V. XLI. b.
PAUPERI verecundo honeste succurrit Archesillas	.VI. XXIII. e.
PAUPER et avarus non sunt ad publica officia sumendi	.VI. XLVIII. b.
PAUPERES propter aliud non sumus nisi quia esse credimus	.VII. LIX. e.
PAUPERES secure et faciliter transeunt ubi divites retinentur	.VII. LXVIII. c.
PAUPERIBUS curia clauditur	.VII. X. d.
PAUPERIS est numerare pecus	.VII. CXVII. d.
PAUPER non est cui quantumcumque modicum satis est	.IX. CXV. c.
PAUPER est non qui parum habet sed qui plura cupit	.Ibidem. f.
PAUPER frequenter et fideliter ridet, divitis vero hylaritas ficta est	.IX. CXXXIII.
PAUPER coram latrone cantabit	.IX. CXXXVIII. d.
PAUPERES ardentius et sincerius amant quam divites	.X. CXXV. c.
PAUPERIS nomen multis est occasio avaricie	.XV. XX. d.
PAUPERES et viles persone honorandi sunt quia venturi iudicis sunt precones	.XVI. X. a.
PAUPERES et viles persone quantum ad exteriora frequenter habundant virtutibus, nobiles vero et divites viciis	.Ibidem. d.
PAUPERIBUS non divitibus sunt elemosine largiende	.XVII. LXXIX. b.
PAUPERES boni sunt bonis divitum sustentandi	.XVII. LXXIX. a.
PAUPER est quantumcumque habeat qui continue concupiscit	.XVIII. XXXV. d.
PAUPERUM salus et vita non est in sacculis includenda	.XVIII. XXXVII. c.
PAUPERUM mensa commendatur et divitum convivia detestantur	.XVIII. XLIII. c.
PAUPERIBUS rapit qui expendenda recondit et nulli tribuit	.XXI. LXI. d.
PAUPERIBUS tribuenda qui inutiliter retinet est alienorum retentor	.XXI. LXIII. e.
PAUPERIBUS te superiorem non credas eoque ipsos pascas aut nutrias	.XXI. CIX. d.
PAUPER in angusto regnat	.XXI. <=XXII>. CXXVI. f.
PAUPERES quandoque spoliantur ut ligna et lapides vestiantur	.XXVIII. XVIII. d.
PAUPERES spiritum licet divitias possideant commendantur	.XXVIII. XXIX. a.

PAUPERUM res non pauperibus dare par sacrilegio crimen esse dinoſcitur	.XXIX. IX. e.
PAUPERUM patrimonium sunt facultates ecclesiarum et eis crueliter subripitur quicquid inde ultra victum et vestitum accipitur a prelatis	.Ibidem.
QUERE Dives. Divitie. Inops.	
PAUPERTAS diviciis pulcherrime antefertur	.III. CV. b.
PAUPERTATIS secundum Aristotelem hoc solum est incommodum quod pauper nequit egentibus subvenire	.IIII. LXXXII. c.
PAUPERTAS leta honesta res est nec paupertas est si leta non est	.V. XLI. a.
PAUPERTATIS honus pacienter ferre memento, infantem nudum cum te natura creavit	.VI. CVIII. f.
PAUPERTATIS consolacio	.IX. CIX. b.
PAUPERTAS secura divitiis periculosis antefertur	.IX. CXIII. d.
(fº 55 vº, col. a)	
PAUPERTAS in divitiis exerceri debet ne imparatos nos deprehendat	.IX. CXXI. a.
PAUPERTATIS beneficio amici cognoscuntur	.IX. CXXI. d.
PAUPERTAS secura est et sine securitate nichil est iocundum	.Ibidem. f.
PAUPERTAS nichil habet durius quam quod semper pauperes irridentur	.IX. CXXXVIII. a.
PAUPERTATEM esse ambiciosaſ commune vicium est	.Ibidem.
PAUPERTAS est odibile bonum	.XI. LXXI. d.
PAUPERTAS in monacho laudabilior est quam rem fratribus inutilem possidere	.XVI. LXXX. e.
PAUPERTAS non facit pauperem commendabilem si peccata non vitet	.XVII. LXVI. a.
PAUPERTAS voluntaria confirmat homines in bono	.XVIII. IX. c.
PAUPERTATEM voluntariam impugnantes per falsam scripturarum expositionem arguuntur	.XX. XXX. b.
PAUPERTAS soror est bone mentis	.XXI. XXV. e.
PAUPERTATIS voluntarie exemplum in Ysaac spoletano	.XXIII. LXXV. f.
PAUPERTATIS voluntarie exemplum in beata Maria de Oegnies	.XXXI. XXIX.
QUERE Dives. Divicie.	
PAUSANIAS amore Olympiadis inflammatus occidit Philippum macedonem et interficitur ab eodem	.V. XVIII. c.
PAX inter pugiles est tractanda dum adhuc pares existunt	.VII. V. e.
PACIS tempore Christus nascitur et quare	.VII. LXXI. f.
PAX decet homines, ira feras	.VII. CXIII. d.
PAX cum hominibus et bellum cum viciis est habenda	.IX. CII. e.
PAX et vie pauperi sunt obsesse	.IX. CXIX. f.
PACEM fraternalm servare exemplis pluribus suadetur	.XVI. LXXXVIII.
PACEM fraternalm servare melius est quam carnes non comedere	.Ibidem. a.
PAX est premium belli transacti premiumque periculi	.XVIII. CII. e.
PAX si deficiat nichil est gratum deo nec munus ad aram	.Ibidem. e.
PAX inflata non tumet, non invidet emula fratri et cetera	.Ibidem.

PAX lesa numquam tumet sed cuncta offendicula demit	.Ibidem. f.
PAX cupit per veniam occasum precurrere solis	.Ibidem.
PAX perniciosa succedit si pugna carnis adversus spiritum subtrahatur	.XX. L. a.
PACIS et dilectionis conservande causa debent adversa omnia tolerari	.XX. LXXXIX. d.
PACIS federa non debent haberi cum viciis	.XXI. LIX. a.
PACE dei sfernenda sunt prelia mundi	.Ibidem. f.
PACIS concordia pulchra est in moribus sanctis	.XXI. LX. a.
PACEM refutanti in bello male succedit	.XXV. XLII. c.
PACE communi fruatur qui aere communi vescitur	.XXVI. XXII.
PAX vera cohabitatione cognoscitur quam quandoque lingua vel habitus exterior simulatorie loquuntur	.XXVIII. LIII. b.
PACEM soluit lingua dissoluta	.Ibidem. c.
PAX cordis est nulla huius mundi oblectamenta concupiscere, nulla eius aduersa formidare	.XXVIII. LXVI. b.
QUERE Bellum. Concordia.	
PECCANTUM multitudo pudorem tollit peccandi	.IX. CVIII. a.
PECCANTES occulite et bona agentes publice pensent quod sine teste est bonum quod publice faciunt et non sine teste est malum quod committunt occulite	.Ibidem. b.
PECCANTES occulite et bona agentes publice et econtra quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XLVIII.
PECCANTES publice et bona facientes secrete quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.Ibidem. c.
PECCANTES scienter et bonum respuentes demonibus assimilantur: bonum respuant et malum committunt	.XXX. CXI. b.
(col. b)	
QUERE Criminosis. Malus. Peccator.	
PECCARE contingit multis modis sed recte agere uno modo	.IIII. LXXXVIII. b.
PECCARE humanum est sed dyabolicum perseverare	.XVIII. XLV. f.
PECCANDI potestas malis concessa est eis ira dei ad ipsorum punitionem maiorem	.XXI. LX. c.
PECCARE humana formidine metuant qui divina iudicia non formidant	.XXIII. XXXIII. b.
PECCAMUS tripliciter, suggestione, delectatione et consensu	.XXIII. XLV. d.
PECCANDI III <sup>or</sup> occasiones religiosis maxime inhibentur	.XXVIII. XIX.
PECCANDI libertas que est gradus superbie describitur et detestatur	.XXIX. L. a.
PECCATOR penitens melior est quam homo nec penitentiam intelligens nec peccatum	.XVI. LXXXIII. f.
PECCATOREM magis se videt qui magis deo appropinquit	.XVI. LXXXVI. b.
PECCATOREM de cella propter temptationem expulso, exit abbas cum eo quia se similiter noverat peccatorem	.XVI. XCIII. f.
PECCATORIBUS conversis miranda beneficia confert deus sicut guloso parsimoniam, tyranno mittitatem et cetera	.XX. LXXXI.
PECCATORES tanto sunt obligatores quanto minus apud homines puniuntur	.XXIII. XXXIII. a.

PECCATOR quanto in peccato iacebit diutius tanto cadet profundius	.XXX. CXXXIX. b.
PECCATORES habebunt demones tortores in penas quos habuerunt incentores in culpa	.XXXXII. CXXVII. b.
QUERE Criminosus. Malus. Peccans.	
PECCATUM multipliciter dividitur et divisionum membra describuntur	.II. XLIII. a. et s.
PECCATUM tripliciter punitur	.II. XLVIII. a.
PECCATUM est dictum, factum vel concupitum contra legem dei	.II. CXI. d.
PECCATUM geminat ille quem non pudet delicti	.IIII. LVIII. d.
PECCATA qualiter intelligentur redire post relaxum auctor ostendit	.IX. LVIII. a.
PECCATORUM tuorum magis te conscient quam alium pertimesce	.IX. CII. f.
PECCATUM cum possit non prohibens illud iubet	.IX. CXIII. a.
PECCATI pars maxima tollitur si testis assit	.IX. CXVIII. e.
PECCATI noticia inicium est salutis	.IX. CXXIII. e.
PECCATA nobis auferunt nosmetipsos	.IX. CXXVI. a.
PECCATA ideo committimus quia de partibus vite non de tota vita deliberamus	.IX. CXXXI. a.
PECCATUM animi tanto est visibilis quanto maior qui peccat habetur	.IX. CXXXVIII. c.
PECCATA quando sunt publica licita reputantur	.XII. LXIII. b.
PECCATUM quandoque est homini causa vite melioris	.XV. XVII. a.
PECCATORUM punio non est omnino propter contemplacionem celestium relinquenda	.XV. LXVI. d.
PECCATUM addens peccato similis est illi qui apponit pondus oneri quod portare non potest	.XVI. LXXIX. d.
PECCATA sua quisque melius videt extra turbam hominum quam in turba	.XVI. LXXXII. e.
PECCATI vilitatis consideracio hominem inducit ut ad penitentiam revertatur	.XVI. LXXXIII. c.
PECCATUM semper est per penitentiam curabile donec peccator in eo deprehensus occumbat	.XVI. XC. f.
PECCATA horrere propria laudabilius est quam horrere aliena	.XVI. XCV. e.
PECCATUM fratris nostri quando tegimus, deus nostrum tegit peccatum, quando vero prodimus, prodit nostrum	.Ibidem.
PECCATUM grande grandem habet necessariam satisfactionem (fº 56 rº, col. a)	.XVII. LXIII. f.
PECCATUM quod penitentia curatur vitandum est, sicut vulnus quod dolore curatur	.XVII. LXVIII. d.
PECCATA puniendo deus bonorum operum recordatur	.XVII. LXXXIII. e.
PECCATA preterita non dolere est supervenientibus locum dare	.XVIII. XLV. d.
PECCATA maioribus attribuuntur ut qui consimilia faciunt non videantur peccare sed imitari maiores	.XIX. LVIII. e.
PECCATA sine divino adiutorio non vitantur	.XIX. LXXXIII. d.
PECCATUM dupliciter committitur in proximum primo si ledatur, secundo si cum potest non adiuvatur	.XIX. XCII. c.
PECCATUM principale malum est in rebus mundanis, virtus vero	

principale bonum, cetera omnia sunt media	.XX. LVII. b.
PECCATUM tria vitare faciunt: spes premiorum, fides suppliciorum, amor dei et virtutum	.XX. LXXV.
PECCATUM vitare propter metum pene imperfectius est quam ab ipso bono propter ipsum bonum nolle recedere	.Ibidem. c.
PECCATIS alienis non condolere sed censura rigida vindicare signum est mentis a vicis non eliqueat	.Ibidem. f.
PECCATI corporis destruendi conveniens modus docetur	.XX. LXXVII.
PECCATORUM preteritorum maxime carnalium recordatio post confessionem non est utilis propter periculum ingerentis se delectacionis	.XX. CVIII. b.
PECCATA eadem imperfecti non reputant que a perfectis gravia reputantur	.XX. CXVIII.
PECCATO carere ille solus se reputet qui synaxim, id est sine peccati venialis interpellatione, se noverit celebrasse	.XX. CXVIII. d.
PECCATIS gaudens feliciter uti infelix nimis est prosperitate sua	.XXI. LX. b.
PECCATUM in pravis bona nature non minuant set augmentant	.Ibidem. c.
PECCATORUM festina purgatio suadetur	.XXI. LXI. b.
PECCATIS dissimilia sunt adhibenda remedia sicut ex dissimilibus causis proveniunt ipsa peccata	.XXI. LXVI.
PECCATA sua quamdiu quis ignorat aliena curiose considerat	.XXI. LXXII <=LXVII>. c.
PECCATA aliena nobis et nostra aliis sic sunt occulta ut sanctus inter peccatores lateat et famam sancti peccator obtineat	.Ibidem.
PECCATA compescunt amor dei et timor supplicii	.XXI. LXXI. a.
PECCATORUM diurnitas si misericordiam vinceret non in estate ultima mundi Christus venisset et cetera	.XXI. CXI. e.
PECCATA quandoque privant peccatores donis gratis datis exemplo quorundam episcoporum qui propter peccatum dona huius perdiderunt	.XXII. LIX.
PECCATA laudantes in tot personas iniquitates exhibent quot audientium mentes iniqua docent	.XXIII. XLVI. a.
PECCATA commitenda vitantes sed commissa non plangent multipliciter arguuntur	.XXIII. XLV. e.
PECCATA sua laudantes et non laudantes quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XLVI.
PECCATA sua laudantes quandoque plus ore quam opere delinquunt	.Ibidem. a.
PECCATA accusantes et non deserentes, quid sunt aliud quam sui ipsius precones et cetera	.Ibidem. e.
PECCATA minima frequenter committentes qualiter sunt admonendi	.XXIII. XLVII.
PECCATA gravia ab hiis faciliter committuntur qui frequenter minima sine penitentia commiserunt	.Ibidem. b.
PECCATA modica in hoc seculo puniuntur et magna bona in alio remunerentur	.XXIII. LXXXVII. e.
PECCATA que in vita esse peccata nesciebantur in purgatorio puniuntur	.XXIII. XCIII. f.

(col. b)

PECCATI conscius sicut factor peccati tenetur obnoxius	.XXIIII. XXXIIII. d.
PECCATA non sanantur sine confessione nec producuntur sine confusione	.XXVI. LXXIX. c.
PECCATI proprii lapsum Anselmus deplorat	.XXVI. LXXXI.
PECCATORUM inmundicia mundatur aqua, manu et igne, id est merore, labore et caritatis igne	.XXVIII. LVI. f.
PECCATUM erubescere est ordinatam verecundiam habere	.XXVIII. LXXII. a.
PECCATUM qui prius non odit veraciter non erubescit	.Ibidem. b.
PECCATUM factum in abscondito magis est timendum quam factum in aperto et quare	.XXIX. XXV.
QUERE Carnale peccatum. Concupiscentia carnis. Crimen. Culpa. Malicia.	
Malum. Reatus. Scelus. Tribulatio. Vicium.	
PECCATUM in spiritum sanctum diffinitur et dividitur	.II. XLVII. f.
PECCATO originali nichil ad predicandum nocut nec ad intelligendum secrecuis	.XIX. XCI. c.
PECCATO originali in natura humana multe miserie successerunt	.XXVI. LXXII. b.
PECCATI originalis incommoda describuntur	.XXVII. CVIII.
QUERE Originale peccatum.	
PECCATO veniali nemo omnino caret vel caruit, Christo dumtaxat excepto	.XX. CXV.
	Item .CXVIII.
PECCATI venialis .VII. genera describuntur	.XX. CXV.
PECCATO veniali perfecti omnino non carent	.XX. CXVIII.
PECCATA veniali a perceptione eucharistie non suspendunt	.XX. CXIX.
PECUNIE tuende et acquirende modum oportet habere	.IIII. LVIII. b.
PECCUNIAM mutuo dans amico et amicum et pecuniam perdidisti	.V. XXIX. b.
PECCUNIA rerum et sollicitudinum causa est et caput	.VI. LV. b.
PECCUNIAM interdum negligere maximum est lucrum	.VI. LXXIII. e.
PECCUNIE amor dissuadetur	.VII. VIII. a.
PECUNIA omnia obtinentur: fama, forma, fides et cetera	.VII. LXVIII. c.
PECUNIA imperat aut servit	.Ibidem. d.
PECUNIA facit hominem fortem, sapientem et etiam regem	.VII. LXIX.
PECUNIAM cure et sollicitudines comitantur	.VII. LXX. d.
PECUNIE quantum habent homines tantum fidei	.IX. CXXXVIII. a.
PECUNIA primo intulit malos mores	.IX. Ibidem. b.
PECUNIA magnis curis et laboribus congregata pluribus est strangulacionis causa	.Ibidem. d.
PECUNIA amissio maiori tumultu plangitur quam mors amicorum	.Ibidem. e.
PECUNIA crescente, amor pecunie crescit	.Ibidem. f.
PECUNIA cum labore acquiritur et cum metu servatur	.Ibidem.
PECUNIE contemptus suadetur	.XVI. LXXX.
PECUNIAM tractare virum religiosum non decet	.Ibidem. b.
PECUNIA est pocius amittenda quam frater contristandus	.XVI. LXXXVIII. c.

PECUNIA plus operatur pauperibus in cibo quam divitibus in sacculo	.XVIII. XXXVII. c.
PECUNIE contemptus forma est iusticie	.Ibidem. e.
PECUNIE incrementis cupiditatis rabies augetur	.XX. XXIX. c.
PECUNIE cupiditas ad commissionem multorum peccatorum inducit	.Ibidem. d.
PECUNIA ubi sola regnat, quid faciunt leges, quasi diceret nichil	.XXI. XXV.
PECUNIA omnia facit: dat vires clausumque possidet archa Iovem	.Ibidem. f.
PECUNIA tunc est preciosa cum translata in alios usum largiendi desinit possideri	.XXII. XVII. f.
PECUNIE thesaurus et thesaurus ire dei pariter cumulantur (fº 56 vº, col. a)	.XXIX. IX. a.
QUERE Avaricia. Avarus. Cupiditas. Cupidus. Dives.	
PECUNIOSUS etiam ad umbram arundinis timet	.IX. CXXXVIII. d.
PECUNIOSUS secura navigat aura fortunamque suo temperat arbitrio	.XXI. XXV. f.
QUERE Dives.	
PEDAGOGORUM mores discipuli et adulti retinent exemplo Alexandri	.V. V. f.
PEDAGOGUS a te non recedat donec tibi sit reverentia tui	.IX. CXXIII. f.
QUERE Discipulus. Doctor. Magister.	
PELAGIE uxoris Dyonisii passio	.X. LXIII. f.
PELAGIE meretricis gesta et conversio	.XII. XCVI. b. et s.
PELAGIANA heresis describitur	.XIX. XLII. b.
PELAGIUS romane ecclesie presidet	.XXII. LXXVII.
PELAGIUS idem decem prefationes in missis instituit decantari	.
PELEI episcopi et martyris passio	.XXII. CXXXII. a.
PELEMON philosophus Xenocratem ad honestatem revocat	.XIII. XCVIII. c.
PELEPONENSIS regio describitur	.VI. XI.
PENA brevis licet gravis tolerabilis est	.II. LXXII. f.
PENA potest demi, culpa perhennis erit	.VII. X.
PENA nulla est nisi pacienti invite	.VII. CXXI.
PENA gravior est conscientia mala	.X. CXXV. b.
PENA dampnatorum duplex erit scilicet separari a consortio iustorum, et hoc erit gravissima, et cruciatus inferorum	.XXIIII. XXXIIII. b.
PENDA rex Mentiorum <sc. Merciorum> occiditur	.XXXII. CXVII <=CXVIII>. c.
PENITENTIA dividitur et divisionis membra describuntur	.XXIIII. CVII. b.
PENITENTIE utilitas ostenditur	.II. XLVIII. c.
PENITENTIE exemplum in David	.II. XLVIII. f.
PENITENTIA sequitur consilium velox	.III. LXXIIII. et s.
PENITENTIAM comparat qui data pecunia fornicatur	.IIII. LVIII.
PENITENTIE sacramentum tractatur	.IIII. XCI. e.
	.IX. XXXVII. et s.

PENITENTIA est mala preterita plangere et plangenda iterum non committere	.Ibidem. a.
PENITENTIE sacramento quid sit res et sacramentum ostenditur	.Ibidem. b.
PENITENTIE sacramenti effectus ostenditur	.IX. XXXVIII.
PENITENTIE tres sunt partes in scriptura multipliciter figurate	.IX. XXXIX.
PENITENTIE tres sunt species	.IX. XLVII.
PENITENTIE seu pene que, quales et quante sunt pro peccatis singulis iniungende	.IX. L. et s.
PENITENTIE pulchrum exemplum in beata Martha	.X. C.
PENITENTIA peccatorum sanctorum meritis obtinetur	.X. CIX.
PENITENTIE exemplum in discipulo beati Johannis per eundem a flagiciis revocato	.XI. XLII.
PENITENTIE exemplum in Thays meretrice	.XV. LXVII.
PENITENTIE exemplum in iuvene propter assecutionem sue luxurie dyabolo obligato quem beatus Basilius liberavit	.XV. LXXIX.
PENITENTIE exemplum in Ioh pro digo et ove perdita et inventa	.XVI. XIII. b.
PENITENTIE exemplum in Maria egyptiaca	.XVI. LXVIII. et s.
PENITENTIAM facilius toleramus ex consideratione pene damnatorum et premii beatorum	.XVI. LXXXIII. c.
PENITENTIA nobis blandire non debet ut spe ipsius malum committere presumamus	.XVII. LXVIII. d.
PENITENTIA de peccatis reconciliat deo	.XVIII. VIII. f.
PENITENTIE exemplum in virgine lapsa que plus placuit deo per penitentiam quam per virginitatem	.XVIII. XCIV. d.
PENITENTIA perfecta describitur qua peccata quibus nostra consciencia remordetur numquam de cetero committamus	.XX. CVIII.
PENITENTIE exemplum in latrone ad columpnam sancti Symeonis post .VII. dies mortuo	.XXI. LIII. f.
PENITENTIA si non deserit sperantem nec spes penitente salubris est conversio	.XXI. CXI. e.
(col. b)	
PENITENTIA apud deum non est sera in cuius conspectu semper habentur pro presentibus tam preterita quam futura	.Ibidem. f.
PENITENTIE exemplum in Genebaudo laudunensi	.XXII. VII.
PENITENTIE exemplum in Theophilo qui Christum et matrem eius negans per penitentiam reconciliatur	.XXII. LXIX. et s.
PENITENTIE multa exempla ponuntur	.XXIII. LII. e.
PENITENTIE exemplum in Theodoro inquieto de mortis confinio ad penitentiam revocato	.XXIII. XCIII. a.
PENITENTIAM et conversionem infirmitas quandoque inducit	.Ibidem.
PENITENTIE sustinende exempla	.XXIIII. CXX. et s.
PENITENTIE exemplum in quodam latrone converso	.XXV. LXI. b.
PENITENTIAM quidam pro alio suscipiens et non faciens post mortem punitur	.XXVI. LIX. f.
PENITENTIA peccati fit tribus modis: ore, corde et ore simul et corde	.XXVIII. XXVI. a.
PENITENTIE diebus sumptuosum convivium faciens punitur	.Ibidem. f.

PENITENTIA post mortem non recipitur	.XXVII. XCIII. e.
PENITENTIE arma sunt saccus et ieunium	.XXVIII. XXXII. a.
PENITENTIE exemplum in latrone dextro	.XXIX. XXVIII.
PENITENTIE exemplum in Maria Magdalene	.XXIX. XXXIIII.
PENITENTIE laborem non abhorret qui veraciter penitet	.XXIX. XLIX. d.
PENITENTIE arma non sunt abicienda durante conflictu cum carne, dyabolo atque mundo	.XXIX. XCIII. b.
PENITENTIAM peccatorum quatuor provocant: iudicii veritas, iudicis severitas, tormentorum eternitas et peccatorum enormitas	.XXX. CXL.
QUERE Confessio. Contricio.	
PENITENS sollempniter ordinari non debet et quare	.IX. LXIII. a.
PENITENS pene est innocens	.IX. CXIIII. f.
PENITENTES et non penitentes quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XLV.
PENITENTES de misericordia quam postulant non presumant et de spe sic presumant ne incauta securitate sic torpescant	Ibidem. a.
PENITENTES flendo se inaniter mundat qui vivendo nequiter se inquinat	Ibidem. d.
PENITENS qui admissa plangit nec tamen deserit pene graviori se subdit	Ibidem.
PENITENTES ex corde in hiis que paciuntur adiuvantur a Christo	.XXVI. CXVI. c.
PENITENTIS reconciliacionis modus et pulcra scripturarum allusio circa eam	.XXVIII. LV. a.
PENITENS verus semper est in dolore de peccatis preteritis et in labore de cavendis futuris	.XXIX. XXI. d.
PENTHAPOLIS regio describitur	.II. LXVII. f.
	Item .LXXVI. c.
PENTHAPOLIS igne et sulphure subvertitur	.II. CVI.
PENTHECOSTES festum legale instituitur	.III. XLVII. e.
PEREGRINUM in terram sanctam beata Maria sub undis maris protegit	.VIII. LXXXVIII.
PEREGRINI et ignoti quomodo debeant ad ordines promoveri	.IX. LXV. e.
PEREGRINI autisiodorensis gesta et passio	.XI. LXXV. b.
PEREGRINI, Eusebii et Vincencii romanorum predicatio	.XI. CXIX.
PEREGRINI et sociorum passio	.XI. CXXI. et s.
PERFECTIONES plures quandoque retrahunt a peccato	.XVII. XX. a.
PERFECTIO omnis in hoc mundo imperfecta est	.XVII. LXXXIIII.
PERFECTIO cordis non tam separatione ab hominibus quam pacientie virtute acquiritur	.XX. XXXIIII. d.
PERFECTIO quelibet creature mutabilitatis subiacet passioni	.XX. LVIII. c.
PERFECTIONES omnes quicumque sequitur, necesse est ut nullam perfecte assequatur	.XX. LXXXV. a.
(fº 57 rº, col. a)	
PERFECTIONIS dono sibi a deo collato quisque debet esse contentus	.XX. LXXXV. a.

PERFECTIONIS maioris status propter periculum inanis glorie aliquando pretermittitur	.XX. CII. e.
PERFECTIO hominis est qua dominetur ratio viciis, qua subiciatur corpus animo et animus deo	.XXI. LXXII. e.
PERFECTIONES diverse diversis sapientibus attribute quandoque in recommendacione alicuius sumuntur: sentit ut Pitagoras, dividit ut Socrates et cetera	.XXII. XLVII. e.
PERFECTIO tribus gradibus acquiritur et illi tres gradus describuntur  QUERE Religio	.XXIX. CI. et s.
PERFECTIS non est lex ponita quia supergrediuntur mandata	.XX. CXII.
PERFECTUM neminem facit cavere que prohibentur vel facere que precipuantur in lege	.Ibidem. e.
PERFECTI peccata gravia reputant que ab imperfectis minime gravia reputantur	.XX. CXVII.
PERFECTI a peccato veniali non sunt omnino immunes	.XX. CXVIII.
PERFECTORUM aliqua facta ab infirmis non sunt in exempla trahenda	.XX. CXXII.
PERFECTI centuplum consolacionis pro perfectione sua recipiunt in hac vita quam imperfecti de sua voluptate	.XX. CXXIX. et s.
PERFECTIS semper superest unde possint fieri perfectiores	.XXI. LIX. f.
PERFCTORUM humilitas et modus proficiendi incipientium ostenditur  QUERE Religiosus.	.XXIX. CXVIII.
PERFIDORUM et infidelium pene in inferno describuntur	.XXVIII. XC. b.
PERGENTII et Laurentini martyrum passio	.XII. LII. c.
PERICIE genus est quandoque vitare quod placeat doctis  QUERE Prudentia. Sapientia. Scientia.	.XXII. XLIX. b.
PERICLES et Sophones Atheniensibus principiantur	.IIII. XLII. a.
PERICULA et iniurie melius previsione caeventur	.VI. XLIX. b.
PERICULUM consideracione maioris periculi non timetur	.IX. CXI. c.
PERICULIS secure se offerre nullus hominum diu potest	.IX. CXIIII. a.
PERICULUM quandoque inveniet eum quem sepe pertransiit	.Ibidem.
PERICULA virtus acrius preoccupat quam ea irroget crudelitas  QUERE Perire.	.IX. CXXIII. a.
PERIPATHETICORUM secta describitur	.IIII. LXXXIII.
PERIRE non posse securius est quam iuxta periculum non perire	.XVII. LXII. b.
PERIURUS testis non potest sufficienter conduci	.VII. CVIII. f.
PERIURI ad sepulchrum beati Maximini treverensis horribiliter puniuntur	.XV. VII. d.
PERMENE dyaconi qui fuit unus de septem primis dyaconis passio	.VIII. LXXIII. b.
PERMENIDES philosophus claret	.IIII. XLIIII. f.
PERMENII presbyteri et sociorum eius passio	.XII. XC.
PERPLEXITAS quandoque in agendis occurrit	.VII. CXVIII. c.
PERSARUM mores	.II. LXXXVIII.

PERSARUM reges numerantur	Item .XCI. d.
PERSARUM regnum destruitur	.IIII. IX. b. et s.
	.Ibidem.
PERSE obtinent Egyptum	Item .V. XXXVII. f.
PERSARUM ducenta milia ab Atheniensibus occiduntur	.III. XXII. f.
PERSARUM regni origo et regum eorum catalogus	.IIII. XXXIIII. f.
PERSARUM regnum ad Sarracenos transfertur	.XVII. II. d.
PERSECUCIONES ecclesie describuntur	.XVII. II. d.
PERSECUCIONES ecclesie describuntur	.X. XI.
PERSECUCIO quinta ecclesie sub Severo incipit pertinace	.XII. I. e.
PERSECUCIONES gravissime ecclesie africanae sub Honorico rege Wandalorum describuntur	.XXI. LXXV. et s.
PERSECUCIONES et exilia quas passi sunt sancti carthaginenses et tocius cleri exilium describuntur	.XXI. XCII.
PERSES in Macedonia regnat	.VI. LXV. c.
(col. b)	
PERSEVERANCIE exemplum in <Amaxagora>	.IIII. XXXIII. c.
PERSEVERANCIA obtainentur optata	.VII. CXI. d.
PERSEVERANCIA studii propter mentis meliorationem suadetur	.IX. CXX. b.
PERSEVERANCIA in bonis inceptis suadetur	.X. CXXII. e.
PERSEVERANCIAM in laboribus spes utilitatis inducit	.X. CXXXIIII. f.
PERSEVERANCIA et mentis stabilitas iterum suadetur	.XVI. LXXXIX.
PERSEVERANCIE exemplum in quodam abbate quadraginta noctibus stante inter spinas et non dormiente	.Ibidem. a.
PERSEVERANCIA non est pretermittenda propter occurrentes tribulaciones quia nemo caret tribulacione etiam una die	.Ibidem.
PERSEVERANCIA suadetur exemplo arboris frequenter transplantata que fructificare non potest	.Ibidem.
PERSEVERANCIA in bono opere et lucta contra propriam voluntatem magnam remunerationem meretur	.Ibidem. f.
PERSEVERANCIE exemplum in Nathanaele monacho	.XVIII. XCVII.
PERSEVERANCIE contra dissolutam evagationem conflictus describitur	.XXIII. LII. b.
QUERE Constancia. Inconstancia. Perseverare. Stabilitas.	
PERSEVERARE in errore insipientis est	.VII. XX. e.
PERSEVERARE debet monachus in loco suo et non mutare locum nisi propter iurgium fraternalum, laudem humanam et fornicationis temptationem vitandam	.XVI. LXXXIX. c.
PERSEVERARE debet monachus inquirendo deum sicut canis venaticus inquirendo leporem	.XVI. XCI. f.
PERSEI regis filius pre inopia discit artem fabrilem	.VI. LXVI. e.
PERSIDA regio describitur	.II. LXV. d.
PERSIUS poeta satiricus claret eiusque dicta moralia ponuntur	.IX. CXXXVII. a.
PERSONE tres in deo sunt una essentia et in Christo tres substantie sunt una persona	.XXIX. LXXIX. e.

PERSONARUM in divinis trinitas et essentie unitas confitetur et ostenditur	.XXVI. CXIII.
PERSUADETUR tunc melius aliis quando sibi ipsi primo suadetur	.X. CXXIII. e.
PERSUASIO fit quinque modis: pecunia, gracia, auctoritate, dignitate et aspectu	.X. CXXII. c.
PERSUASIO non faciliter fit invitatis	.Ibidem. e.
PERSUASIO aliter facienda est lectione sociatis, aliter mediocri gustacione suspensis et cetera	.XXII. XLIX. b.
QUERE Suasio.	
PERVERSOS latere inter bonos sicut paleam iuxta granum non est mirandum	.XX. C. f.
PERVERSOS in melius correptione mutare est gratia qua nescio si deus potest maiorem conferre	.XXVIII. LXXI. f.
PERTINAX in responda prelatione dignus esse non debet nec etiam se ingerere	.XXIII. XXVIII. et s.
PERVERSORUM et dampnatorum penalitates describuntur	.XXIX. LXXX.
PESTILENCIE accident ex peccato	.II. LXXXVII. e.
PESTILENTIA gravissima invalescit	.XXIII. CVII. a.
PESTILENCIE multe, terremotus, fulgura, pluvie et fames et mortalitas Angliam devastant	.XXVI. LXXXVII.
PETENTES se Christus amat et ipse solus irascitur si non petatur	.XVII. LXXXV. e.
PETERE difficultia est sibi ipsi negare	.III. LVIII. c.
PETITO quod iustum est vel quod videatur honestum	.VI. CIX. a.
PETICIONI iuste libenter est assenciendum	.XXII. XLIX. d.
PETICIO temeraria procedit a manu vacua	.XXX. CXXVIII. c.
QUERE Postulatio. Supplicatio.	
PETRA Oreb describitur	.XXXII. LX. b.
PETRONILLA, Petri apostoli filia naturalis, claret (fº 57 vº, col. a)	.X. XXXVIII. a.
PETRONILLE corpus Rome transfertur	.XXIII. CLVIII. b.
PETRONII bononiensis vita et dicta moralia	.XXI. XXV.
PETRUS apostolus post primam Christi vocationem ad propria redit	.VIII. VIII. d.
PETRUS Christum negat et pro eius negatione amarissime lacrimatur	.VIII. XXXVIII. et s. c.
PETRI predicatione in Penthecoste quasi tria milia hominum convertuntur	.VIII. LXVII. c.
PETRUS paraliticum curat ad speciosam portam templi	.VIII. LXVII. c.
PETRUS et Johannes pro resurrectionis testimonio carceri mancipantur	.Ibidem. e.
PETRI alia gesta et miracula	.VIII. CXXII. b.
PETRUS ab Herode incarceratus per angelum liberatur	.IX. VIII. a.
PETRUS Antiochie sedit annis septem, Rome vero .XX. quinque	.IX. XC. e.
PETRUS et Paulus tricesimo anno a passione domini paciuntur	.Ibidem.
PETRUS a Paulo arguitur de observatione legalium cum	

baptismo	.IX. XCI.
PETRI gesta cum Symone mago	.X. XII.
PETRUS Neronis persecutionem declinans a Christo monetur ut Romam revertatur	Item .LIIII. c.
PETRUS cruce piissime allocuta crucifigitur resupinus	.X. XIII.
PETRUM Marcellus sepelit	.X. XV. a.
PETRUM et Paulum eodem die passos Gelasius asserit	.X. XXI. b.
PETRUS .IX. mensibus a Nerone in carcere detentus multos baptizat qui martyrio coronantur	.X. LVI.
PETRI cathedra in qua sedit Antiochie usque hodie in Cesarea reservatur	.XII. LIX. e.
PETRUS commendatur ex claritate fidei et ex dilectione Christi et cetera	.XXII. LI. e.
PETRI et Pauli corpora concives sui a Romanis repetunt sed ostenso miraculo repelluntur	.XXIII. LV. a.
PETRI eiusdem baculus et plura sanctorum corpora Coloniam transferuntur	.XXV. LXXXII. a.
PETRI pueri passio	.XII. XLVI. a.
PETRI nichomediensis crudelissima passio	.XIII. XX. a.
PETRI aulani qui et Balsamus dictus est passio	.XIII. XXXVII. e.
PETRI et Marcellini martyrum vita et passio	.XIII. LXXXIII. et s.
PETRI et Marcellini corpora in Franciam transferuntur	.XXV. XXXII. c.
PETRI et Silvani episcoporum et sociorum suorum passio	.XIII. XIII. a.
PETRI eiusdem miracula et visio de heresi arriana	XIIII. XV.
PETRI alexandrini gesta	.XV. LVII. a.
PETRUS damascenus in Syria martirizatur	.XXIIII. CLI. e. et s.
PETRUS maiumenus in Syria martyrio coronatur	.Ibidem.
PETRI Damiani apologia super episcopatu dimisso	.XXVI. LII. et s.
PETRI eiusdem narraciones mirabiles	.XXVI. LIII. et s.
PETRI Alphunsi conversio et librorum eius contra Iudeos et Sarracenos flores	.XXVI. CXVIII. et s.
PETRI Leonis cupiditas et eius ad papatum ambicio describuntur	.XXVIII. VI. a.
PETRUS idem impenitens moritur	.XXVIII. XIII. f.
PETRI Abaelardi errores aliqui describuntur	.XXVIII. XVII.
PETRUS idem ad senonense concilium convocatus Romam appellat	.XXVIII. LXXXIII. a.
PETRI error circa diffinitionem fidei quam dicit estimationem confunditur	.XXIX. LXXXII.
PETRI tarentasiensis archiepiscopi vita et miracula	.XXVIII. CXXIII. et s.
(col. b)	
PETRUS lombardus parisiensis episcopus librique sententiarum compilator claret eiusque alii libri exprimuntur	.XXX. I. a.
PETRUS Comestor hystorie scolastice compilator claret et quosdam versus devotos de beata Maria componit	.Ibidem. d.
PETRI clarevallensis bona initia, promotio, pacientia et transitus	.XXX. XXVII. et s.

PETRUS comes autisiodorensis in imperatorem constantinopolitanum a papa Honorio coronatur	.XXXI. LXXVIII. f.
PETRI martyris ordinis predictorum vita, passio et miracula	.XXXII. CIII. et s.
PHACEYA regnat in Israel	.III. XCV. e.
PHANUS mirabilis super cancros vitreos edificatur	.VI. XIII. d.
PHARE virginis vita	.XXIIII. XV. et s.
PHARAMUNDUS regnat in Francia	.XX. XI. a.
PHARAO rex Egypti moritur	.II. CXXIIII. a.
PHARISEORUM heresis oritur	.VI. CV.
PHARISEORUM secta describitur	.VII. XCVII. a.
PHARONIS meldensis promotio et miracula	.XXIIII. XVII. et s.
PHASE festum Iudeorum describitur	.III. XLVII. d.
PHENICIS et Arabie loca describuntur	.XXXII. LX.
PHETON incendit Ethiopiam	.III. LIII. f.
PHILEE episcopi thymiensis gesta et constantia	.XIII. XXIIII. et s.
PHILEE eiusdem libri et passio describuntur	.XIII. XIIII. c.
PHILEMON philosophus qui et Pelemon dictus est claret	.VI. V. b.
	Item .XI.
PHILEMONIS, Ascle et Apolonii martirum passio	.XIII. L.
	Item .XIII. XII. d.
PHILEPOMENES vel Philopomenes Archiorum imperator pacientissime moritur	.VI. LX. a.
PHILIBERTI abbatis vita et miracula	.XXIIII. XCIIII. et s.
PHILIPPICUS imperium sibi usurpans oculis privatur	.XXIIII. CXXXVII. f. et s.
PHILIPPUS macedo de uxoris adulterio callide placatur	.V. III. a.
PHILIPPUS idem cum Cleopatra matrimonio copulatur	.V. XIII. b.
PHILIPPUS subiugat sibi Greciam	.V. XV. c.
PHILIPPUS idem Pausaniam interficit et interficitur ab eodem	.V. VIII. d.
PHILIPPI mores callidissimi describuntur	.V. XIX. a.
	Item .XXII. b.
PHILIPPI dicta, gesta et epistole	.V. XX. a.
PHILIPPI dyaconi gesta qualiter eunuchum baptizat et in domino requiescit	.VIII. LXXII. a. et s. a.
PHILIPPI apostoli gesta et miracula	.X. LXXXVIII.
PHILIPUS cretensis episcopus claret et librum dictum Marcionem scribit	.XI. CXII. f.
PHILIPPI patris Origenis gesta	.XII. III.
PHILIPPUS I <sup>us</sup> imperat et Philippus filius eius et pars maxima populi romani per beatum Pontium convertitur	.XII. XXXV.
PHILIPPUS idem et Philippus filius eius dolo Decii occiduntur	.Ibidem. et s.
PHILIPPUS Ludovici grossi filius quodam porco se ingerente sub equo suo precipitatus moritur	.XVII. III. f.
PHILIPPUS regnat in Francia	.XXVI. XXXV. f.

PHILIPPUS idem quia vivente uxore aliam superduxit a papa Urbano excommunicatur	.XXVI. XC. f.
PHILIPPUS idem obit et Ludovicus filius eius regnat	.XXVII. IX. f.
PHILIPPUS Ludovici filius cleri et populi precibus impetratus nascitur	.XXX. XIII.a.
PHILIPPI eiusdem bona initia et gesta laudabilia	.XXX. XXII.
PHILIPPUS idem et comes Flandrie pro Viromandia (f° 58 r°, col. a) discordantes ad concordiam reducuntur	.XXX. XXXVII.
PHILIPPUS necessitati terre sancte succurrit stipendiariis proprio sumptu missis	.XXX. XXXVIII. a.
PHILIPPI et Henrici regis Anglie dissentio et dissentionis causa	.XXX. XLII.
PHILIPPUS idem et Henricus reges, duo archiepiscopi et duo episcopi et undecim comites crucesignantur in subsidium terre sancte	.XXX. XLV. a.
PHILIPPUS idem et Henricus rupto federe iterum simul pugnant	.XXX. XLVI.
PHILIPPUS Cenomonis et Turonis capit	.XXX. XLVII.
PHILIPPUS et Ricardus filius Henrici regis ad concordiam revocantur	.XXX. XLVIII. b.
PHILIPPUS idem datis quibusdam legibus et statu regni salubriter ordinato transfretat	.XXX. XLIX. a. et s.
PHILIPPUS Acon obsidet	.XXX. L.
PHILIPPUS Acon capta in Franciam reddit	.XXX. LII.
PHILIPPUS reversus in Franciam ab Arsacidis mortem sibi dubitat intentari	.XXX. LIII. e.
PHILIPPUS Gissorcium et Vulcasinum Normannicum a rege Anglie occupatum capit	.XXX. LIII. d.
PHILIPPUS sororem regis Danorum in uxorem ducit sed maleficiatus eam respuit	.XXX. LV. a.
PHILIPPUS Ebroicas et Vallem Ruillii in Normannia capit sed Rothomagum obsidens nichil proficit	.Ibidem. e.
PHILIPPUS Vernalium obsidet, Ebroicas evertit et bona episcopatum et abbatiarum in proprios usus convertit	.XXX. LVI.
PHILIPPUS idem et Ricardus rex Anglie nutu divino ad concordiam revocantur	.XXX. LVII. a.
PHILIPPUS Mariam filiam ducis Moravie ducit in uxorem	.Ibidem. f.
PHILIPPUS ecclesias persecutur, Judeos Parisius introducit et a rege Anglie plura incommoda patitur	.XXX. LX. c.
PHILIPPUS Normanniam vastat	.XXX. LXI. d.
PHILIPPI exactiones in ecclesias et personas ecclesiasticas ac etiam seculares describuntur	.XXX. LXIII. d.
PHILIPPUS et Johannes rex Anglie, data Blancha filia regis Castelle Ludovico primogenito eiusdem Philippi, paciscuntur	.XXX. LXVI. a.
PHILIPPUS Ingeburgem quam repudiaverat reassumit et superinductam dimittit	.Ibidem.
PHILIPPI filius et filia ex uxore superinducta nati a papa Innocentio legitimantur et heredes declarantur	.XXX. LXVII. a.
PHILIPPUS Normanniam occupat, Johanne rege Anglie vocato Parisius sed non comparente	.Ibidem. c.